ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v báo cáo tình hình, kết quả

thực hiện các nghị quyết, kết

luận, văn bản chỉ đạo của Trung

ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư

         Trà Giang, ngày         tháng 8 năm 2025

                     Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Các phòng: Kinh tế; Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công.

Thực hiện Công văn số 732/SNV-XDCQ ngày 18/8/2025 của Sở Nội vụ

tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình, kết quả thực hiện các nghị quyết, kết

luận, văn bản chỉ đạo của Trung ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư.

Để có cơ sở báo cáo cấp thẩm quyền hàng tháng về tình hình, kết quả triển

khai thực hiện các nhiệm vụ về sắp xếp tổ chức bộ máy và vận hành mô hình

chính quyền địa phương 02 cấp theo các kết luận, chỉ đạo của Trung ương, Bộ

Chính trị, Ban Bí thư. UBND xã đề nghị các phòng, đơn vị báo cáo tình hình,

kết quả triển khai thực hiện các nhiệm vụ liên quan sắp xếp tổ chức bộ máy và

vận hành mô hình chính quyền địa phương 02 cấp của cơ quan, đơn vị (có đề

cương và các phụ lục kèm theo).

UBND xã đề nghị các phòng, đơn vị triển khai thực hiện và gửi kết quả

báo cáo về UBND xã (qua phòng Văn hóa - Xã hội trước 16 giờ ngày

20/8/2025) để tổng hợp, báo cáo cấp thẩm quyền./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

Võ Đình Hưng

		2025-08-19T16:14:41+0700

		2025-08-19T16:41:38+0700

		2025-08-19T16:41:38+0700

		2025-08-19T16:41:38+0700